МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САДОВОЕ»

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с.Садовое, ул.Черкасская,35.
Телефон 8 928 745 94 83 Эл.почта-гаНпа(агЫеуа@таН.ги / сайт

ПРИКАЗ

01.09.2018г.

О внесении изменений и дополнений в ООП ООО

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации № 1576 от 31.12.2015г. зарегистрированного в Министерстве
юстиции Российской Федерации 02.02.2016г. «О внесении изменений в
федеральный государственный образовательный стандарт основного общего
образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 6 октября 2009г. № 373 и решении заседания
педагогического совета школы от 30.08.2018г. протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить основную образовательную программу основного общего
образования с изменениями и дополнениями ФГОС ООО от 31.12.2015г.
№ 1576.

2.Разместить на сайте школы приказ о внесении изменений в ООП ООО.

3.Реализацию измененных рабочих программ учебных предметов, курсов,
курсов внеурочной деятельности начать с 01.09.2018г.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школ Тазбиева З.М.